
Uchwała Nr 306/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  20  listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2020  

   

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                   303.658,53 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                      303.658,53 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

      zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę: 

      zarządzania kryzysowego w kwocie                                                         16.000,00 zł       

         

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:                109.757.496,53 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:               14.423.983,16 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                117.651.077,53 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:               23.708.854,52 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                           7.893.581,00 zł 

    pokrytym przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym          4.193.581,00 zł 

    2) emisji obligacji                    5.000.000,00 zł 

   4) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:               1.300.000,00 zł 

 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 306/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  20 listopada   2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego 

na zadania w: 

 rozdziale 71012 na działanie Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, w kwocie 12.500,00 zł;  

 rozdziale 71015 na działanie Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów, w kwocie 

5.000,00 zł; 

 rozdziale 75411 na działania Optymalizacja sieci Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego,  

w kwocie 60.000,00 zł i  Interwencje ratowniczo-gaśnicze, w kwocie 76.000,00 zł; 

 rozdziale 85156 na działanie Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 

państwa za osoby  uprawnione, w kwocie 90.000,00 zł; 

 rozdziale 85203 na działanie Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, w kwocie 25.782,03 zł; 

 rozdziale 85321 na działanie Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, w kwocie 361,50 zł; 

 dziale 855 na działanie Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, w kwocie 34.015,00 zł. 

 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 71015 

Nadzór budowlany, 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, 85203 Ośrodki 

wsparcia, 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 85508 Rodziny zastępcze, 85510 Działalność 

placówek opiekuńczo wychowawczych, zgodnie ze wskazaniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - przesunięcie środków w planie wydatków w celu zabezpieczenia wynagrodzenia 

ekspertów z listy MEN biorących udział w komisjach egzaminacyjnych na nauczyciela mianowanego, w kwocie 

600,00 zł; 

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami - przesunięcia środków na zabezpieczenie wydatków zw.  

z aktualizacją opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa, w kwocie 456,00 zł oraz na 

opłacenie nieruchomości Skarbu Państwa po przejęciu nieruchomości w Mielenku Drawskim od OHP, w kwocie 

1.105,00 zł; 

 Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w związku 

z wyrażeniem zgody przez Zachodniopomorską Wojewódzką Inspektor Nadzoru Geodezyjnego  

i Kartograficznego w Szczecinie na zmianę przeznaczenia przyznanej dotacji celowej. Zmiana dotyczy zakupu 

dziesięciu zestawów komputerowych oraz zawarcia umów zleceń z pracownikami na zadania dodatkowe. Zmiany 



w  wydatkach własnych z przeznaczeniem na zakup laptopów dla pracowników w celu umożliwienia pracy zdalnej 

w dobie pandemii. Łączna kwota zmian wynosi 142.284,55 zł; 

 Wydział Ochrony Środowiska - przesunięcie środków między rozdziałami w związku z aktualizacją 

klasyfikacji budżetowej, w kwocie 320,00 zł; 

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych -  zmiana w planie wydatków w związku  

z zapewnieniem uczniom Zespołu Szkół w Czaplinku szkolenia pn.: "COVID-19 w ratownictwie medycznym",  

w kwocie 4.000,00 zł; 

 Wydział Rozwoju i Promocji Powiatu- zmiany między paragrafami związane z zabezpieczeniem 

środków na opracowanie albumów "Pojezierze Drawskie", w kwocie 3.000,00 zł; 

 Zespół Informatyków - zmiana w planie wydatków w związku z koniecznością zakupu dwóch 

komputerów dla zespołu kadrowo-płacowego, w kwocie 8.000,00 zł; 

 MOW w Czaplinku - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia płatności za wyżywienie 

wychowanek, w kwocie 60.000,00 zł; 

 PCKZiU - przesunięcie w planie wydatków ze Starostwa do PCKZiU w związku z realizacją projektu 

pn.: "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 

specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego", w kwocie 2.579,89 zł; 

 PCPR- zmiany w planie wydatków dotyczące zabezpieczenia środków na dofinansowanie okularów dla 

pracownika oraz opłacenie ubezpieczenia majątkowego, w kwocie 350,00 zł; 

 PDDS- przesunięcie w planie wydatków zadań zleconych z przeznaczeniem na zwiększenie 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracownika w związku z programem "Za życiem", 

w kwocie 40.982,99 zł; 

 PINB - przesunięcie w planie wydatków zadań zleconych z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi dla pracowników oraz zakupy materiałów na potrzeby funkcjonowania jednostki, w kwocie 

21.066,32 zł; 

 PZOoN - przesunięcie w planie wydatków zadań zleconych z przeznaczeniem na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego na potrzeby pracy Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, w kwocie 15.850,00 zł; 

 PPP- przesunięcie środków w planie wydatków na zabezpieczenie płatności za usługi ochrony budynku 

oraz na opłaty związane z ubezpieczeniem majątku, w kwocie 1.099,00 zł; 

 ZDP - zmiany między paragrafami w związku z remontem chodnika w Warniłęgu oraz ze zwrotem 

niewykorzystanej dotacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1961Z ul. Gronowska w Złocieńcu w związku  

z przetargiem na roboty drogowe, w ogólnej kwocie 28.454,00 zł; 

 

 

Rozwiązuje się rezerwę z zarządzania kryzysowego w kwocie 16.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków 

ochronnych dla pracowników Starostwa Powiatowego i jednostek podległych oraz usług, w związku z trwającą 

pandemią COVID-19. 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


